r

f' - '«v '^ ■'' ■'■.4^ ''

......íf'. ; .

tSuARA ívíuNIÜíRAL D£ ITAPEVl
PROTOCOLO

2 3 KuV 2021

âS

■  13

■Uíf' 'Í'" ■vr'VT

r.——

{ rVI 1% Jí A

GAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

■ A r ̂  V! <

.,£ I

INDICAÇÃO 2293/2021

■V'Af

3, ,'■() NT/V

%
y\-Hl

<* W ifiíi:"!.

Súmula: - Solicita providencias do^xecutivo junto a
Secretaria de Infraestrutura e Sen/lços Urbanos. Sr.
Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a limpeza
e revitalização da praça que está situada na
Estrada Elias Alves da Costa, CDHU Residencial
das Flores - Vila Santa Flora, neste Município.

^  r;%r
%%

iki

Wr é
í-. -

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, e providencie a limpeza e revitalização da praça que
está situada na Estrada Elias Alves da Costa, CDHU Residencial das Flores - Vila Santa
Flora, neste município.

"• Justificativa

n

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras;

i. ai ^

tf iTiíft

•V''!

1

Em visita ao local verifiquei que a praça necessita de uma limpeza geral,

colocação de bancos, sobretudo, serviço de revitalização tornando o ambiente mais

harmonioso e aconchegante, uma vez que, as famílias contam com aquela praça em perfeitas
condições de uso e um ambiente satisfatório para o convívio de seus filhos e familiares, como

também, para melhorias do bairro.

Sendo assim, contamos com a presteza desta secretaria para o pronto

atendimento dessa solicitação. Agradecemos ém nome daquelas famílias que residem e

pedem por melhorias e sendo assim renovo protestos de elevada estima e consideração.

Sem mais para o momento, solicitamos a análise e Inclusão do pedido no
cronograma de obras desta competente Secretaria.

■y - t.

P%AMn«t><Mt$j6r^(o'Cordetrc/cbsK^Ve 80 4 +55114141-4472 ■

^  ; ■'1; . - " ,
l  I wwwcamaraltapi8^t3p.go»ibr ,

í;

CAMARA
— - MUNICIPAL DE

ITAPEVI

}y'''!'['-y' ,^'''0.' T
■■,)■ _I

Saia das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de novembro de 2021.

í J, ..•

V:f'

.  0,f-Wn'iiiiy4 ■ ■

^ j - ••>

•A6S±&^ ' ■ i

i\nderson Cavanha

(Bruxão Cavanha - PL)
Vereador

•  (jrjtiBj

■•;íf3

'J

Jct

m":ê

ESTRADA ELIAS ALVES DA COSTA {VILA SANTA FLORA)

■' 'M.
' fe -í ' ii 'í^ At. t:fí-

(t r

j
\' -

ÍÉ^- .'A V ^

■' «T'-' -
- -.; ■ ■ ':Í- ':

|'"C •  ■•7' •■ ■ ' . i,.,'.';.' ■■

% . ,  ■ '\.à

y.
'y-

■li
'■V ' 1 .

'í.í

-_s

1-

$ >
4
Tf.- .' ■

IVl ■_è
if

■  <?(
■  ■■■'•fi.if/ '' .. ,'k

■  ',<

*' ná 2 de 1 r'«
n Ardido ̂ tgio CQrd«ir9d«s<^eyes. 80
> 'II •• f. fo* ^4y » -I ^^ I I , ri <U>u (• ' «u r\

■■-'Lj!.:'!.'»; , f,/: •. .V

+55114141-4472 wv.'w.canwa<ideavl.sp..gOv br
.nnrmn

'i' li' i<íii'ííiMi'iiitriiiiiii

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

^v.

a

Êk kkã

R',Afp(aí(»íi^'W*íftt>Cordeiío'«t^Wwes.60 ^
vrii-i.Mv.io»»,»*»!->- f-.-~fii.en. rMÍ«n-(—r^on '■% '... ' +55 n 4l41r4472

'  ■■ ■ ■ ■'<. . .■ : -
^  n - I ' iWrWKcamarWtap^f.sp.gw.br j fil^

■»! ■■ ■ /:■■ ■ ' .!:■ ■ i.—..i^ v,i»
•lil-

Ivv-m-íS ,/a

pf fi
1^;. pí.

II -ii''

#"■

li'
.g;.; CAMARA

MUNICIPAL DE - •

ITAPEVI

1

Jí.i»-.'

S/JjUFá

• ■, ]i

■-'íM

í:;:. • ^ Q. Arriájcfi^Séfgio Cof dá6;tyjftl^& í60
,  «nr9 . inecvO^r.nâr*)

'üfeS''^ ••'■: I |'Á.■■.'■ ■!',iiiiíy ' • .

'  +55 n 4141-4472 ' é

■..í,»í

4: ■ ■
wvwcamjirat^tt^;sá.gcn'bf
.a«nnri->|Mr

■ -.- Im- .